
bezpečnostní služba 

IPO PRIMO s.r.o. • 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Kalvodova 816/8 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35876 

DODATEK č. 6 

ke smlouvě č. 223-1125-11 na monitorování objektéi prostřednictvím PCO 
ze dne 26. ledna 2012 

(1) IPO PRIMO s.r.o.

se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO 28633431, DIČ CZ28633431, zastoupená 
Kajetánem Kučerou, jednatelem společnosti, jednáním pověřen Rudolf Škrobánek, manažer PCO (dále jen 
,,zabezpečovatel") 

(1) Ostravská univerzita

se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava,
IČ 61988987, DIČ CZ61988987, zastoupená Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem OU, jednáním pověřen ing. 
Lenka Čenčíková,vedoucí útvaru investic a provozu 
(dále jen „objednatel") 

Obě smluvní strany se dohodly na tomto dodatku následovně: 

Článek3 
Předmět a místo plnění bod 2, odst.c, se doplňuje: 

O další objekt Ostravské univerzity Filozofické fakulty, Čs. Legií 150/9, Ostrava - Moravská Ostrava, 
který je zabezpečný PZTS (poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem), který je připojen k PCO (pultu 
centrální ochrany) zabezpečovatele, přes zabezpečovatelem dodaný vysílač GSM/GPRS se SIM kartou 
zabepečovatele, který zabezpečovatel zapťljčil objednateli na celou dobu připojení PZTS systému k PCO. 
Objekt je připojen k PCO pod id.č. 2087 

Článek S 
Cena služby, platební podmínky bod 2, se doplňuje: 

Měsíční paušální částka za monitorování a střžení objektu činí 400,-Kč /měsíc. 

Ostatní ujednání smlouvy mezi poskytovatelem a objednatelem se nemění a zůstávají stejná. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 

Tento dodatek je v účinnosti od 1. července 2019 

IPO PRIMO s.rA @ 
ICalvodoYI 816{8.1Ó9 l10 Os1iml 

tC:286 n 4l1 ble:CZ28633431 
. � 

Škrobánek Rudolf 
manažer PCO 

1 O -07- 2019 

Ing. Jan Fux, MBA 
Kvestor OU 

Dodatek č.5 ke Smlouvě na monitorování a střežení objektů prostřednictvím PCO č. SOD 223-1125-11 strana 1 /1 




